Obec Komarov, ICO 00512681 KEO4 1.9.4 UR022

Navrh rozpisu rozpoctu roku 2022

Par Pol

orgl org2

N+Z+UZ ZJ Nézev Néavrh rozpoctu

1111 Dari z l‘ijmﬁ fyzickych osob placena platci

400 000,00

1112 Dati z pfijm(i fyzickych osob placena poplatniky 50 000,00

1113 Daii z pifjmii fyzickych osob vybirana srazkou 50 000,00

1121 Daii z piijm0 pravnickych osob 500 000,00

1211 Daii z pfidané hodnoty 1200 000,00

1334 Odvody za odnéti plidy ze zemédeélského pldniho fondu 2 000,00

1345 Poplatek za provoz systému shromazdovani,sbéru,pfepravy : 65 000,00

1341 Poplatek ze pst 2 500,00

1361 Spravni poplatky 500,00

1381 Daf z hazardnich her 15 000,00

1511 Dati z nemovitych véci 200 000,00

4112 Neinv.pfij.transfery ze st.rozp.v ramci souhrn.dotac.vzta 80 000,00

4116 Ostatnf neinvestit.pfijaté transfery ze stat.rozpoctu 120 000,00

4216 29993 Ostatnf investiéni prijaté transfery ze stét. rozpoctu 6 467 000,00

1032 2111 P¥ijmy z poskytovani sluZeb a vyrobkd 50 000,00
1032 2131 Ptijmy z prondjmu pozemkd 1 500,00
2310 2111 P¥ijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkil 130 000,00
3392 2132 PFijmy z prondjmu ostatnich nemovitych véci a jejich casti 5 000,00
3612 2111 PHijmy z poskytovani sluZeb a vyrobk{ 40 000,00
3613 2111 PFijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkil 6 000,00
3613 2132 PF{jmy z prondjmu ostatnich nemovitych véci a jejich casti 18 000,00
3639 2111 PF¥ijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkil 5000,00
3639 2131 Pfijmy z pronajmu pozemki 100 000,00
3639 2132 PFijmy z prondjmu ostatnich nemovitych véci a jejich Easti 5 000,00
3722 2310 PFijmy z prodeje kratkodobého a drob.dlouhodobého majetku 10 000,00
3727 2324 Pijaté nekapitalové pfispévky a nahrady 17 000,00

Rekapitulace rozpoétu dle polozkovych tfid:

Tfida 1: Dafiové pfijmy 2 485 000,00
Tfida 2: Nedaiiové pfijmy 387 500,00
Tfida 3: Kapitalové pfijmy 0,00
Ttida 4: Piijaté dotace 6 667 000,00
Rozpocet schvalil:
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A -‘l\
Ostatni osobni vydaje
Nakup materialu jinde nezafazeny
Pohonné hmoty a maziva
Nékup ostatnich sluzeb
Pohosténi
Nakup materialu jinde nezafazeny
Nékup ostatnich sluzeb
Ostatni osobni vydaje
Nakup materialu jinde nezafazeny
Elektricka energie
Nékup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani
Platby dani a poplatki krajéim,obcim a stétnim fond(im
Ostatni osobni vydaje
Nakup ostatnich sluzeb
Budovy, haly a stavby
Ostatni osobni vydaje
Knihy, u&ebni pomiicky a tisk
Nakup ostatnich sluzeb
Ostatni osobni vydaje
Opravy a udrzovani
Nakup materialu jinde nezafazeny
Elektricka energie
Nakup ostatnich sluzeb
Nakup materidlu jinde nezafazeny
Nakup ostatnich sluzeb
Pohosténi
Vécné dary
Neinvesticni transfery spolkiim
Ostatni osobni vydaje
Elektricka energie
Opravy a udrzovani
Ostatni osobni vydaje
Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materialu jinde nezafazeny
Elektricka energie
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani
Platby dani a poplatk(i statnimu rozpo&tu
Nékup ostatnich sluzeb
Nakup ostatnich sluzeb
Ostatni osobni vydaje
Pohonné hmoty a maziva
Ost.neinvestiéni transfery neziskovym a podob. organizaci
Rezerva na krizova opatfeni
Ostatni platy
Ostatni osobni vydaje
Pohonné hmoty a maziva
Neinvestiénf transfery spolkiim
Odmény &lenii zastupitelstev obci a krajil
Povinné pojistné na verejné zdravotni pojisténi
Ostatni osobni vydaje
Povinné pojistné na Grazové pojisténi
Knihy, u&ebni pomiicky a tisk

KEO4 1.9.4 UR022

Névrh rozpoétu

7 000,00
90 000,00
1 000,00
150 000,00
3000,00
10 000,00
820 000,00
1 000,00
40 000,00
25 000,00
35 000,00
10 000,00
15 000,00
1 000,00
20 000,00
15 000 000,00
15 000,00
2 000,00
110 000,00
3000,00

5 000,00
3000,00
20 000,00
2 000,00

5 000,00
30 000,00
10 000,00
2 000,00

2 000,00

7 000,00
35 000,00
10 000,00
20 000,00
5 000,00
10 000,00
60 000,00
160 000,00
2 000,00

1 200,00
180 000,00
5 000,00
20 000,00
3000,00
18 000,00
10 000,00
1 000,00

1 000,00

1 000,00

2 000,00
235 000,00
22 000,00
90 000,0C
400,0C
2000,0C
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Par Pol orgl org2 N+Z+UZ ZJ Nazev Né&vrh rozpoétu
6171 5137 Drobny hmotny dlouhodoby majetek 5 000,00
6171 5139 Nakup materialu jinde nezafazeny 15 000,00
6171 5154 Elektricka energie 35 000,00
6171 5161 Postovni sluzby 2 000,00
6171 5162 Sluzby elektronickych komunikaci 15 000,00
6171 5167 Sluzby skoleni a vzdélavani 5 000,00
6171 5169 Néakup ostatnich sluzeb 60 000,00
6171 5173 Cestovné 4 000,00
6171 5175 Pohosténi 3 000,00
6171 5229 Ost.neinvestiéni transfery neziskovym a podob. organizact 5 000,00
6171 5321 Neinvestiéni transfery obcim 2 000,00
6171 5329 Ost.neinvest.transfery vefejnym rozpo&tim tzemni Grovné 5000,00
6310 5163 Sluzby penéznich dstavil 5 000,00
6320 5163 Sluzby penéznich ustavil 10 000,00
6399 5362 Platby danf a poplatk(i statnimu rozpo€tu 20 000,00
6402 5364 98071 Vratky transferii poskytnutych z ver.rozpo&tll Gstf.urovné 1 358,00

Rekapitulace rozpoétu dle polozkovych tiid:

Ttida 5: B&Zné vydaje : 2 529 958,00
Ttida 6: Kapitalové vydaje 15 000 000,00
Rozpodet schvalil:
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Par Pol orgl org2 N+Z+UZ 2ZJ Nazev Névrh rozpoctu

Bipeovinivwee 0 R SRR

8115 Zmény stavu kratkodobych prostfedk( na bank.uétech . -7 990 458,00

Gl o e R D)

Rozpo&et schvalil:

Schvaleno usnesenim &islo:

Dne:
Podet zaznami: 97 033531 gg!éw

.
t"/
/’

vyvéSene dne: 19411 2021
sejmute dne: 8, 1242021

i v elektronické podobé&
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